РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ШИРЯЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 22 сентября 2020 г.                                                                         № 1

	О повестке дня первой сессии Совета народных депутатов Ширяевского сельского поселения четвертого созыва

Совет народных депутатов РЕШИЛ:

Утвердить следующую повестку дня первой сессии Совета народных депутатов Ширяевского сельского поселения:
1. Об избрании счетной комиссии первой сессии Совета народных депутатов Ширяевского сельского поселения.
2. Об избрании секретаря первой сессии Совета народных депутатов Ширяевского сельского поселения.
3. О прекращении полномочий главы Ширяевского сельского поселения.

4. Об избрании главы Ширяевского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области.
5. Об избрании заместителя председателя Совета народных депутатов Ширяевского сельского поселения.
Председатель первой сессии

Совета народных депутатов

Ширяевского сельского поселения

В.П. Гладких